

P Bjørnsholm ApS

Bredgade 25F, 1260 København K

CVR-nr. 36 95 03 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Per Bjørnsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	P Bjørnsholm ApS Bredgade 25F 1260 København K
	CVR-nr.: 36 95 03 07 Stiftet: 1. juli 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Bjørnsholm, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Bjørnsholm A/S, København Holbæk Havneinvest ApS, København
Associerede virksomheder	Ejendomsselskabet Store Kongensgade 50 ApS, København Altantjek Nu ApS, København Ejendomsselskabet L38 A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at opkøbe ejendomme eller dele heraf samt administration af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.689 mod 66.944 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.010.412 mod 2.825.502 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-52.689	66.944
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	825.026	2.744.687
Indtægter af kapitalinteresser	57.477	38.466
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	105.989	26.866
1 Andre finansielle indtægter	102.163	5.241
Øvrige finansielle omkostninger	-37.489	-47.198
Resultat før skat	1.000.477	2.835.006
Skat af årets resultat	9.935	-9.504
Årets resultat	1.010.412	2.825.502
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	882.503	2.760.992
Overføres til overført resultat	127.909	64.510
Disponeret i alt	1.010.412	2.825.502

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.438.761	5.613.735
3 Kapitalinteresser	275.449	51.305
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.065.510	890.113
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.779.720</u>	<u>6.555.153</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.779.720</u>	<u>6.555.153</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	333.314
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.085.236	0
Udskudte skatteaktiver	1.665	0
Tilgodehavende selskabsskat	98.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.257	870.230
Andre tilgodehavender	36.114	583.771
Tilgodehavender i alt	<u>1.229.272</u>	<u>1.787.315</u>
Likvide beholdninger	<u>894.121</u>	<u>520.334</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.123.393</u>	<u>2.307.649</u>
Aktiver i alt	<u>9.903.113</u>	<u>8.862.802</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.055.191	4.172.688
Overført resultat	2.857.253	2.729.344
Egenkapital i alt	<u>7.962.444</u>	<u>6.952.032</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	360	360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.933	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.699	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.200.000	0
Selskabsskat	0	596.152
Anden gæld	558.677	1.305.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.940.669</u>	<u>1.910.770</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.940.669</u>	<u>1.910.770</u>
Passiver i alt	<u>9.903.113</u>	<u>8.862.802</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.172.688	2.729.344	6.952.032
Resultatandel	0	882.503	127.909	1.010.412
	50.000	5.055.191	2.857.253	7.962.444

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Bjørnsholm A/S	32.755	5.241
Indtægter på værdipapirer, der er anlægsaktiver	69.408	0
	102.163	5.241
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.457.352	1.417.352
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2021	1.457.352	1.457.352
Værdireguleringer 1. januar 2021	4.270.333	1.490.946
Årets resultat	859.726	2.779.387
Opskrivninger 31. december 2021	5.130.059	4.270.333
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-113.950	-79.250
Årets afskrivninger på goodwill	-34.700	-34.700
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-148.650	-113.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.438.761	5.613.735
I regnskabsposten indgår goodwill med	198.350	233.050
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bjørnsholm A/S	København	100 %
Holbæk Havneinvest ApS	København	100 %

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	35.000	22.500
Tilgang i årets løb	166.667	12.500
Kostpris 31. december 2021	201.667	35.000
Opskrivninger 1. januar 2021	16.305	-9.661
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	57.477	38.466
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-12.500
Opskrivninger 31. december 2021	73.782	16.305
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	275.449	51.305
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Store Kongesgade 50 ApS	København	45 %
Altantjek Nu ApS	København	25 %
Ejendomsselskabet L38 A/S	København	33,3 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	225.000	220.000
Tilgang i årets løb	0	5.000
Kostpris 31. december 2021	225.000	225.000
Opskrivninger 1. januar 2021	665.113	643.247
Årets opskrivninger	175.397	21.866
Opskrivninger 31. december 2021	840.510	665.113
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.065.510	890.113
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
